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附件

附件一

非本地電視節目服務一覽表

持牌機構
推出服務
日期

頻道數目
（在香港

可接收的數目） 頻道性質 目標市場 衛星

1.   迪士尼傳媒有限公司
（前稱「福斯傳媒有
限公司」）

1991年
4月

21
(0)

綜合娛樂、
電影、音樂、
體育、新聞等

亞洲區，包括
內地、印度及

中東

亞衛 5號
亞衛 7號

2.   亞太衛視發展有限
公司

2000年
8月

83
(0)

綜合娛樂、
新聞、電影及

體育

亞太區、非洲
及歐洲

亞太 5C號
亞太 6C號
亞太 7號
亞太 9號

3.   Starbucks (HK) 
Limited

2000年
6月

1
(0)

天氣、體育、
音樂、財經等

內地 亞太 6C號

4.   華 納 媒 體 亞 太（ 香
港）有限公司（前稱
「特納國際亞太有限
公司」）

1989年 8
(0)

新聞、財經、
電影、兒童及
家庭節目

亞太區及南亞 亞衛 7號
國際 20衛
星

5.   陽光文化網絡電視企
業有限公司

2000年
8月

1
(1)

歷史及與文化
有關的紀錄片

亞太區 亞衛 7號

6.   Auspicious Colour 
Limited

2006年
1月

92
(71)

綜合娛樂、資訊
娛樂及音樂

亞太區 亞衛 5號
亞衛 7號
亞衛 9號

7.   鳳凰衛視有限公司 2006年
5月

4
(3)

綜合娛樂、新聞
及電影

亞太區 亞衛 7號

8.   香港衛視國際傳媒
集團有限公司

2011年
3月

3
(3)

資訊娛樂 亞太區 亞太 6C號

9.   亞太第一衛視傳媒
集團有限公司

2013年
5月

1
(1)

新聞、財經及
娛樂

亞太區 亞太 5C

10.   星空華文中國傳媒
有限公司

2014年
1月

3
(2)

音樂節目、娛樂
新聞及綜合娛樂

亞太區 亞衛 7號
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