

附件一

非本地電視節目服務一覽表

持牌機構	推出服務日期	頻道數目 (在香港 可接收的數目)	頻道性質	目標市場	衛星
1. 迪士尼傳媒有限公司 (前稱「福斯傳媒有限公司」)	1991 年 4 月	21 (0)	綜合娛樂、 電影、音樂、 體育、新聞等	亞洲區，包括 內地、印度及 中東	亞衛 5 號 亞衛 7 號
2. 亞太衛視發展有限公司	2000 年 8 月	83 (0)	綜合娛樂、 新聞、電影及 體育	亞太區、非洲 及歐洲	亞太 5C 號 亞太 6C 號 亞太 7 號 亞太 9 號
3. Starbucks (HK) Limited	2000 年 6 月	1 (0)	天氣、體育、 音樂、財經等	內地	亞太 6C 號
4. 華納媒體亞太（香港）有限公司 (前稱「特納國際亞太有限公司」)	1989 年	8 (0)	新聞、財經、 電影、兒童及 家庭節目	亞太區及南亞	亞衛 7 號 國際 20 衛 星
5. 陽光文化網絡電視企業有限公司	2000 年 8 月	1 (1)	歷史及與文化 有關的紀錄片	亞太區	亞衛 7 號
6. Auspicious Colour Limited	2006 年 1 月	92 (71)	綜合娛樂、資訊 娛樂及音樂	亞太區	亞衛 5 號 亞衛 7 號 亞衛 9 號
7. 鳳凰衛視有限公司	2006 年 5 月	4 (3)	綜合娛樂、新聞 及電影	亞太區	亞衛 7 號
8. 香港衛視國際傳媒集團有限公司	2011 年 3 月	3 (3)	資訊娛樂	亞太區	亞太 6C 號
9. 亞太第一衛視傳媒集團有限公司	2013 年 5 月	1 (1)	新聞、財經及 娛樂	亞太區	亞太 5C
10. 星空華文中國傳媒有限公司	2014 年 1 月	3 (2)	音樂節目、娛樂 新聞及綜合娛樂	亞太區	亞衛 7 號